

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง (ขอยคำหล้าพัฒนา) หมู่ที่ ๘ ตำบลชะอม อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200.000	5.51	28,652.00	1.3642	7.51	39,087.05
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,000.000	10.94	142,220.00	1.3642	14.92	194,016.52
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1 งานขยายชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	572.000	367.21	210,044.12	1.3642	500.94	286,542.18
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,038.000	422.54	861,136.52	1.3642	576.42	1,174,762.44
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง (ขอยคำล้าพัฒนา) หมู่ที่ ๘ ตำบลชะอม อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,000.000	30.16	392,080.00	1.3642	41.14	534,875.53
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,000.000	228.01	2,964,130.00	1.3642	311.05	4,043,666.14
7	4. งานทางเชื่อมพื้นที่ 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	25.200	422.54	10,648.00	1.3642	576.42	14,526.00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง (ขอยคำหล้าพัฒนา) หมู่ที่ ๘ ตำบลชะอม อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	168.000	30.16	5,066.88	1.3642	41.14	6,912.23
9	4.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	168.000	228.01	38,305.68	1.3642	311.05	52,256.60
10	5. ป้ายจราจรแบบ บ-33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11	6. ป้ายจราจรแบบ ต-3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	7. ป้ายจราจรแบบ ต-4	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
13	8. ป้ายจราจรแบบ ต-7	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	9. ป้ายจราจรแบบ ต-9	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
15	10. ป้ายจราจรแบบ ต-76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3642	3,383.21	6,766.43
16	11. สัญญาณไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55

สรารัตน์ สุขมะดัน

04 เมษายน 2567 14:11:34

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง (ขอยคำหล้าพัฒนา) หมู่ที่ ๘ ตำบลชะอม อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	12. สัญญาณไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์ + ป้าย บ.	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
18	13. สัญญาณไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์ + ป้าย ต.	ชุด	3.000	15,260.00	45,780.00	1.3642	20,817.69	62,453.07
19	14. สีจราจรเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	645.000	290.00	187,050.00	1.3642	395.61	255,173.61
20	15. เส้นหยุด	ตร.ม.	.690	290.00	200.10	1.3642	395.61	272.97
21	16. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3642	6,602.72	6,602.72
รวมราคากลาง								6,803,501.71

สรารัตน์ สุขมะดัน

04 เมษายน 2567 14:11:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง (ซอยคำหลักพัฒนา) หมู่ที่ ๘ ตำบลชะอม อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

มานิตย์ ชูศรีจันทร์  
( มานิตย์ ชูศรีจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน  
( สรารัตน์ สุขมะดัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ  
( พงศกร เพชรประดับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง